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0001   PROGRAMA ARTICULADO NUTRICIONAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 605,882.80 88,715.95 102,259,201.09 -8,068,466.41 46,356,611.35 8,657,209.05 134,885.70 11,015,922.55 28,732,912.91 4,100,481.37 19,032,375.39 23,824,218.31237,202,390BIENES Y SERVICIOS 462,439.94236,739,950.06

2.5 790,068.00 -45,648.00 1,439,746.00 13,630,521.00 711,606.74 -185,990.74 1,625,716.00 -3,227,380.00 7,445,826.00 2,131,861.00 461,222.00 9,668,034.0034,485,059OTROS GASTOS 39,477.0034,445,582.00

1,395,950.80 43,067.95 103,698,947.09 5,562,054.59 47,068,218.09 8,471,218.31 1,760,601.70 7,788,542.55 36,178,738.91 6,232,342.37 19,493,597.39 33,492,252.31271,687,4491PARCIAL FTE 271,185,532.06 501,916.94

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,689,898.001,689,954OTROS GASTOS 56.001,689,898.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,689,898.001,689,9542PARCIAL FTE 1,689,898.00 56.00

SUB TOTAL PROGRAMA 1,395,950.80 43,067.95 103,698,947.09 5,562,054.59 47,068,218.09 8,471,218.31 1,760,601.70 7,788,542.55 36,178,738.91 6,232,342.37 19,493,597.39 35,182,150.31273,377,403 272,875,430.06

0002   SALUD MATERNO NEONATAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 3,091,179.62 2,144,613.89 1,650,870.50 893,901.93 1,106,766.33 1,054,654.33 2,575,544.31 504,028.46 3,218,358.53 298,457.20 10,221,429.7626,804,394BIENES Y SERVICIOS 44,589.1426,759,804.86

2.5 0.00 28,178.00 81,302.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,908.00 588,190.00 0.00 0.00822,578OTROS GASTOS 0.00822,578.00

0.00 3,119,357.62 2,225,915.89 1,650,870.50 893,901.93 1,106,766.33 1,054,654.33 2,575,544.31 628,936.46 3,806,548.53 298,457.20 10,221,429.7627,626,9721PARCIAL FTE 27,582,382.86 44,589.14

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 3,119,357.62 2,225,915.89 1,650,870.50 893,901.93 1,106,766.33 1,054,654.33 2,575,544.31 628,936.46 3,806,548.53 298,457.20 10,221,429.7627,626,972 27,582,382.86

0016   TBC-VIH/SIDA

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 4,754,524.23 1,505,242.06 3,895,355.65 7,062,950.78 4,463,201.09 9,425,477.53 2,718,724.85 13,763,285.75 5,111,834.98 12,296,641.05 6,212,407.58 16,344,286.6487,578,377BIENES Y SERVICIOS 24,444.8187,553,932.19

2.5 0.00 411,112.00 272,665.00 73,000.00 -953.00 0.00 0.00 22,037.00 248,112.00 -4,321.00 2,545.00 0.001,051,367OTROS GASTOS 27,170.001,024,197.00

4,754,524.23 1,916,354.06 4,168,020.65 7,135,950.78 4,462,248.09 9,425,477.53 2,718,724.85 13,785,322.75 5,359,946.98 12,292,320.05 6,214,952.58 16,344,286.6488,629,7441PARCIAL FTE 88,578,129.19 51,614.81

SUB TOTAL PROGRAMA 4,754,524.23 1,916,354.06 4,168,020.65 7,135,950.78 4,462,248.09 9,425,477.53 2,718,724.85 13,785,322.75 5,359,946.98 12,292,320.05 6,214,952.58 16,344,286.6488,629,744 88,578,129.19

0017   ENFERMEDADES METAXENICAS Y ZOONOSIS

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 36,510.85 1,181,347.82 744,894.39 2,200,467.00 1,359,090.09 2,218,967.65 3,536,443.77 3,400,991.61 1,587,325.75 6,971,959.92 2,158,699.5225,811,684BIENES Y SERVICIOS 414,985.6325,396,698.37

2.5 0.00 0.00 55,910.00 638,452.00 0.00 -128,804.00 0.00 460,132.00 3,611.00 453,756.00 522,433.00 289,466.002,324,916OTROS GASTOS 29,960.002,294,956.00

0.00 36,510.85 1,237,257.82 1,383,346.39 2,200,467.00 1,230,286.09 2,218,967.65 3,996,575.77 3,404,602.61 2,041,081.75 7,494,392.92 2,448,165.5228,136,6001PARCIAL FTE 27,691,654.37 444,945.63

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 36,510.85 1,237,257.82 1,383,346.39 2,200,467.00 1,230,286.09 2,218,967.65 3,996,575.77 3,404,602.61 2,041,081.75 7,494,392.92 2,448,165.5228,136,600 27,691,654.37

0018   ENFERMEDADES NO TRANSMISIBLES
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1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 560.00 340.54 0.00 0.00 0.00 261,630.00262,531BIENES Y SERVICIOS 0.46262,530.54

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 560.00 340.54 0.00 0.00 0.00 261,630.00262,5311PARCIAL FTE 262,530.54 0.46

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 560.00 340.54 0.00 0.00 0.00 261,630.00262,531 262,530.54

0024   PREVENCION Y CONTROL DEL CANCER

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 11,116,844.27 11,016.39 0.00 20,116,037.50 13,659,227.00 0.00 33,536.23 117,884.56 0.00 -53,302.1145,054,547BIENES Y SERVICIOS 53,303.1645,001,243.84

2.5 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 -648,869.00 0.00 0.00 0.00 6,119,962.00 -233,402.00 0.00 0.007,737,691OTROS GASTOS 0.007,737,691.00

0.00 0.00 13,616,844.27 11,016.39 -648,869.00 20,116,037.50 13,659,227.00 0.00 6,153,498.23 -115,517.44 0.00 -53,302.1152,792,2381PARCIAL FTE 52,738,934.84 53,303.16

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 13,616,844.27 11,016.39 -648,869.00 20,116,037.50 13,659,227.00 0.00 6,153,498.23 -115,517.44 0.00 -53,302.1152,792,238 52,738,934.84

0068   REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,421.90 23,069.63 18,335.96 218,282.19 99,781.52 2,029,588.25 8,740,848.0121,483,521BIENES Y SERVICIOS 10,329,193.5411,154,327.46

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,421.90 23,069.63 18,335.96 218,282.19 99,781.52 2,029,588.25 8,740,848.0121,483,5211PARCIAL FTE 11,154,327.46 10,329,193.54

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,421.90 23,069.63 18,335.96 218,282.19 99,781.52 2,029,588.25 8,740,848.0121,483,521 11,154,327.46

0104   REDUCCION DE LA MORTALIDAD POR EMERGENCIAS Y URGENCIAS MEDICAS

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,809.20 0.00 8,256.00 309.12 4,060.8027,983BIENES Y SERVICIOS 547.8827,435.12

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,809.20 0.00 8,256.00 309.12 4,060.8027,9831PARCIAL FTE 27,435.12 547.88

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,809.20 0.00 8,256.00 309.12 4,060.8027,983 27,435.12

0131   CONTROL Y PREVENCION EN SALUD MENTAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 76,180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.00 24.1077,180BIENES Y SERVICIOS 958.9076,221.10

0.00 0.00 0.00 76,180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.00 24.1077,1801PARCIAL FTE 76,221.10 958.90

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 76,180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.00 24.1077,180 76,221.10

9001   ACCIONES CENTRALES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 450,188.90 603,798.42 774,732.13 756,326.51 829,513.72 689,898.15 696,243.58 676,121.73 659,600.27 694,869.13 734,973.43 1,232,277.639,236,659BIENES Y SERVICIOS 438,115.408,798,543.60
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2.5 400.00 336.57 3,952.84 1.04 286.60 0.00 81.00 0.00 16.20 0.00 0.00 2,311.938,900OTROS GASTOS 1,513.827,386.18

450,588.90 604,134.99 778,684.97 756,327.55 829,800.32 689,898.15 696,324.58 676,121.73 659,616.47 694,869.13 734,973.43 1,234,589.569,245,5591PARCIAL FTE 8,805,929.78 439,629.22

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 3,778.55 0.00 0.00 9,574.82 14,438.10 23,954.50 296,150.37 54,112.10 39,036.87 37,180.73 197,878.77 1,491,047.842,449,914BIENES Y SERVICIOS 282,761.352,167,152.65

2.5 22,083.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -22,083.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000OTROS GASTOS 0.000.00

2.6 0.00 0.00 0.00 55,090.00 69,731.70 2,128.02 63,231.95 100,842.46 17,532.80 32,300.80 15,496.92 364,907.71827,033ADQUISICION DE ACTIVOS NO 105,770.64721,262.36

25,861.55 0.00 0.00 64,664.82 84,169.80 3,999.52 359,382.32 154,954.56 56,569.67 69,481.53 213,375.69 1,855,955.553,276,9472PARCIAL FTE 2,888,415.01 388,531.99

SUB TOTAL PROGRAMA 476,450.45 604,134.99 778,684.97 820,992.37 913,970.12 693,897.67 1,055,706.90 831,076.29 716,186.14 764,350.66 948,349.12 3,090,545.1112,522,506 11,694,344.79

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 21,477.00 7,667.64 62,506.57 12,680,213.00 1,231,114.03 33,012,316.91 3,326,243.40 99,944.71 206,596.12 2,142,956.56 1,196,942.0753,992,094BIENES Y SERVICIOS 4,115.9953,987,978.01

2.5 0.00 206,668.00 0.00 8,935,078.00 0.00 0.00 0.00 -1,806,580.00 333,302.00 65,817.00 458,379.00 0.008,192,664OTROS GASTOS 0.008,192,664.00

0.00 228,145.00 7,667.64 8,997,584.57 12,680,213.00 1,231,114.03 33,012,316.91 1,519,663.40 433,246.71 272,413.12 2,601,335.56 1,196,942.0762,184,7581PARCIAL FTE 62,180,642.01 4,115.99

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 228,145.00 7,667.64 8,997,584.57 12,680,213.00 1,231,114.03 33,012,316.91 1,519,663.40 433,246.71 272,413.12 2,601,335.56 1,196,942.0762,184,758 62,180,642.01

TOTAL EJECUTORA 6,626,925.48 5,947,570.47 125,733,338.33 25,637,995.59 67,570,149.23 42,299,219.36 55,503,828.97 30,530,210.77 53,093,438.23 25,401,576.56 39,080,999.14 77,436,780.21567,121,436 554,862,032.34 12,259,403.66
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TOTAL 6,626,925.48 5,947,570.47 125,733,338.33 25,637,995.59 67,570,149.23 42,299,219.36 55,503,828.97 30,530,210.77 53,093,438.23 25,401,576.56 39,080,999.14 77,436,780.21 554,862,032.34567,121,436

RESUMEN ...

550,283,719.335,947,570.47 125,733,338.33 25,573,330.77 67,485,979.43 42,295,219.84 55,144,446.65 30,375,256.21 53,036,868.56 25,332,095.03TOTAL FUENTE 1 6,601,063.93 38,867,623.45 73,890,926.66562,154,535

4,578,313.010.00 0.00 64,664.82 84,169.80 3,999.52 359,382.32 154,954.56 56,569.67 69,481.53TOTAL FUENTE 2 25,861.55 213,375.69 3,545,853.554,966,901

12,259,403.66

11,870,815.67

388,587.99


